193 a Nrului 19 al „Revistei Econ.“ a. c. trebuie să vină cu 2 fraze mai înainte anume: „Se înțelege... etc.“, apoi „Din toate cele expuse... etc.“, în fine „Și convingerea noastră... etc.“, ceea ce rectificăm.

## Expozițiunea generală română din 1906.

Sibiu, 2/15 Mai 1906.

### AVIZ.

Pentru orientarea Onor. Public român din Regatul ungar, îmi iau voia a aduce la cunoștință, că Expozițiunea generală română din București se va inaugura

## Bursa de mărfuri din Budapesta.

Cursul din 16 Maiu 1906.

Grâu de Bănat, per 100 kg. vinde . . . 15.65—16.50
" " Tisa, " " " " .